
Popron Systems s.r.o., VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Smlouva o údržbě

Dodatek č. 1
Dnešního dne uzavřely

Popron System s s.r.o.
IČO: 61855162, DIČ: CZ61855162

Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Jejím ž jm énem  jedná: .......... ............. jednate l společnosti 

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31495 
Bankovní spojení: ........, a.s. Číslo účtu: ................. sm ěrový kód banky .......

dále jen „Poskytovatel"

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
IČO: 25205625, DIČ: CZ25205625 

Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
Za kterou jedná: . . . . . . ..... .................. . ......  generá ln í ředitel, na základě plné moci 

Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574 
Bankovní spojení: . . . . . . .., Č íslo účtu: .... .. .. ............ ,

dále jen „Nabyvatel"

Dodatek č . l

ke

Sm louvě o údržbě inform ačního systém u Helios Green číslo
.........................

(dále jen „Dodatek")

č. sm louvy Poskytovatele/registrace: ................... . . .  
č. sm louvy Nabyvatele: . . . ... .. . . . . . . . .

Sm luvní strany, vědom y si svých závazků v tomto Dodatku č . l  ke Sm louvě o údržbě 
informačního systém u Helios Green číslo .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím  znění Dodatku smlouvy:

Článek 1. Dodatku č . l

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Předmětem Dodatku č . l  je  úprava ceny serv isn í podpory s ohledem  na rozvoj a 
rozšířen í systém u na základě požadavků Nabyvatele za uplynulé období let 2018 - 
2020, která je  obsažena v tomto Dodatku.

1.2. Změna ceny serv isn í podpory je platná a účinná od 1.1.2021.

Dodatek č . l ke smlouvě ................... . . . Strana: 1 z 4



Článek 2. Dodatku č . l

Sm luvn í strany ruší znění článku 7.1 Sm louvy o údržbě a nahrazuje jej tím to zněním:

Sm luvn í strany sjednávají, že cena za Údržbu HELIOS Green dle odst. 3.1 této sm louvy je 
tvořena roční paušáln í cenou ve výši ................Kč, která představuje . . . . . .. z celkové ceny 
Licencí a dovývojů im plem entovaných v Produkčním  prostředí Nabyvatele a je  splatná 
v měsíčních splátkách.

Popron Systems s.r.o., VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Smlouva o údržbě

Článek 3. Dodatku č . l

Sm luvn í strany ruší znění článku 7.2 Sm louvy o údržbě a nahrazuje jej tím to zněním:

Sm luvn í strany sjednávají, že cena za poskytování S lužeb podpory užívání HELIOS Green 
v rozsahu standardních služeb dle odst. 4.2 této sm louvy je  tvořena roční paušální cenou ve 
výši . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . která představuje ................................. z celkové ceny Licencí a dovývojů
im plem entovaných v Produkčním  prostředí Nabyvatele a je splatná v měsíčních splátkách.

Článek 4. Dodatku č . l

Sm luvn í strany ruší znění článku 7.4 Sm louvy o údržbě a nahrazuje jej tím to zněním:

Celková cena za plnění předmětu této sm louvy ze strany Poskytovatele činí .................. Kč 
ročně a je  splatná v měsíčních splátkách na základě faktury vystavené Poskytovatelem  vždy na 
začátku kalendářního měsíce, ve kterém budou služby poskytovány.

Článek 5. Dodatku č . l

Sm luvn í strany ruší znění článku 7.5 Sm louvy o údržbě a nahrazuje jej tím to zněním:

Souhrnná měsíční splátka roční ceny za plnění předmětu této sm louvy ze strany Poskytovatele 
činní 108.526,- Kč a je  tvořena:

■ Údržbou HELIOS Green (odst. 7.1) ............ . . . .  měsíčně

■ Službou podpory -  standardní služby (odst. 7.2) .............. . . .  měsíčně

■ Službou podpory -  nadstandardní služby (odst. 7.3) ..... . . .  měsíčně

Článek 6. Dodatku č . l

Sm luvn í strany ruší znění Přílohy č.2 Sm louvy o údržbě - Cena služeb technické podpory pro 
společnost VODÁRNA PLZEŇ a.s. a nahrazuje ji tím to zněním:

Dodatek č . l ke smlouvě ................... . . . Strana: 2 z 4



Popron Systems s.r.o., VODARNA PLZEŇ a.s.
Smlouva o údržbě

Specifikace služeb technické podpory licencí a funkcionality na DB IS Helios Green 
ve VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Ceny v tabulce jsou uvedeny bez DPH a jsou platné od 1.1.2021

Dodatek č . l ke smlouvě. ................... . . . Strana: 3 z 4



Článek 7. Dodatku č . l

Popron Systems s.r.o., VODÁRNA PLZEt
Smlou.........

Sm luvn í strany ruší znění Přílohy č.3 Sm louvy o údržbě -  Kontaktn í osoby a nahrazuje jej 
tím to zněním:

Jm éno e-m ail Te lefon
. . . . . . . . . . . ....... . . ........... ............. . .... .. ........................................ .... . . . ... . . . ... .
. . . . . . ............ . . ... .. .. .. . . . . .......... ............. . .. . . . . ................................................... .... . . . ... . . . ... .
... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . .............. .......... ..... ...................... .... . . . ... . . . ... .
. . . . . . . ... .. .. . .............. . . ............... .......... ..... ........................................ ..... . . ... . . . ... .

Článek 8. Dodatku č . l

Ostatní ujednání a ustanovení Sm louvy o údržbě zůstávají tím to Dodatkem č . l  nedotčena.

Dodatek č . l ke smlouvě ................... . . . Strana: 4 z 4


